



ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Губкин

« 12 » февраля 2021 г.

№ 160-па

О внесении изменений в постановление администрации Губкинского городского округа от 18 декабря 2013 года № 3110-па

В соответствии с Федеральными законами от 18 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Губкинского городского округа Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского городского округа от 18 декабря 2013 года № 3110-па «Об организации деятельности по предоставлению услуги «Социальное такси» (в редакции постановления администрации от 25.05.2015 № 919-па):

- в преамбуле, пункте 1 постановления слова «Губкинского городского округа» заменить словами «Губкинского городского округа Белгородской области»;

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальному бюджетному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения» организовать деятельность по пассажирской перевозке граждан с ограниченными возможностями к социально значимым объектам инфраструктуры Губкинского городского округа Белгородской области.»;

- в пункте 5 постановления слова «заместителя главы администрации по здравоохранению и социальной политике Касьяненко О.В.» заменить словами «заместителя главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.».

- в Положении о порядке предоставления услуги «Социальное такси» на территории Губкинского городского округа (далее – Положение), утвержденном вышеуказанным постановлением:

а) в наименовании, тексте Положения слова «на территории Губкинского городского округа» заменить словами «на территории Губкинского городского округа Белгородской области»;

б) в пункте 1.1. раздела 1 «Общие положения» Положения слова «разработано в соответствии с федеральными законами от 2 августа 1995 года № 122-ФЗ «О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов», от 10 декабря 1995 года № 195-ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации» и» исключить;

в) в пункте 1.3. раздела 1 «Общие положения» Положения слова «Губкинского городского округа» заменить словами «Губкинского городского округа Белгородской области»;

г) в пункте 3.1. раздела 3 «Порядок предоставления Услуги» Положения слова «МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» заменить словами «МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

**Глава администрации
Губкинского городского округа**



А.П. Гаевой